
Základní škola Mánesova Otrokovice, příspěvková organizace 
Mánesova 908, 765 02 Otrokovice; tel.: 577 926 720; skola@zsotrman.cz; www. zsotrman.cz 

 

Organizační pokyny před zahájením školního roku 2022/2023 
 

Placení stravného v hotovosti (preferujeme bezhotovostní platby): 

 

Středa 31. srpna – 8.00 až 12.00 h 

Čtvrtek 1. září – 7.00 až 12.00 h  

Pátek 2. září – 7.00 až 8.00 a 12.00 až 14.00 h 

 

Podrobné informace najdete na www.zsotrman.cz v sekci školní jídelna. 

Při koupi čipu a první platbě stravného v hotovosti obdrží žáci přihlašovací jméno a 

heslo pro online objednávání obědů a údaje pro bezhotovostní platbu. 

Prvňáčci dostanou přihlášky do jídelny od svých třídních učitelek. 

 

Potvrzení školy k vyřízení zlevněné průkazky (v kanceláři školy):  

31. srpna – 7.30 až 15.00 h 

1. až 2. září - 7.30 až 15.00 h 

    

Zahájení školního roku 2022/2023 – čtvrtek 1. září 2022 
 

1. ročník – v 9.00 h slavnostní zahájení ve školní jídelně, poté v jednotlivých 

třídách (od pátku 2. září dle pokynů třídních učitelek).  

 

2. až 9. ročník – žáci se sejdou ve svých kmenových třídách, proběhne jedna 

vyučovací hodina;  

(čtvrtek 1. září a pátek 2. září - společná práce s třídními učiteli – info viz 

Edookit). 

 

Ukončení vyučování do konce týdne bude dle pokynů třídních učitelů – 

informace předáme na 1.° prostřednictvím deníčků, na 2.° přes Edookit.  

 

Od pondělí 5. září výuka dle rozvrhu včetně odpoledního vyučování. 

 

Školní družina 

- ve čtvrtek 1. září provoz ranní družiny od 6.00 h; odpolední družina do 15.00 h 

- od pátku 2. září běžný provoz ranní družiny od 6.00 h; odpolední družina do 

16.30 h 

 

Vydávání obědů     

- ve čtvrtek 1. září od 11.00 do 12.30 h  

- v pátek 2. září dle pokynů třídních učitelů a připraveného harmonogramu 

- od pondělí 5. září běžný provoz 

 

 

 

V Otrokovicích 25. 8. 2022   Mgr. Bc. Marcela Javoříková 

        ředitelka školy  

mailto:skola@zsotrman.cz
http://www.zsotrman.cz/

